
CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 
CODICE ENTE: 157008 

 
ATTO N.   23/2014 PROT. N.        /2014 SEDUTA DEL 07/10/2014 

 
 

   Presenti Assenti 

1 MANICARDI ALBERTO -PRESIDENTE X  

2 NOSARI FABRIZIO -VICEPRESIDENTE X  

3 MELLI WAINER -MEMBRO X  

4 TERZI CLAUDIO -MEMBRO  X 

5 ZACCHI FABIO -MEMBRO  X 

6 NEGRINI GABRIELE -MEMBRO X  

7 PINZETTA MATTEO -MEMBRO  X 

8 CHIODARELLI ADRIANA -MEMBRO X  

   5 3 

OGGETTO 
 

RINNOVO COMMISSIONE AMBIENTALE DEL TERRITORIO 
 

IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 
 

 Richiamata la delibera dell’Assemblea n. 7 del 03.09.2001 con la quale 
è stata istituita la Commissione Ambientale del Territorio formata dagli 
assessori all’ambiente e/o ecologia dei Comuni consorziati; 

 Rilevato che a seguito ampliamento del Consorzio e delle recenti 
elezioni amministrative che hanno portato al rinnovo della Commissione 
Ambientale; 

 Viste le designazioni pervenute; 
 Ritenuto di provvedere in merito alla ricostituzione della Commissione; 
 Visto l’art. 2 dello Statuto Consorziale; 
 Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 Ritenuto di rendere il presente atto immediatamente esecutivo al fine di 

rendere operativa la Commissione a tutela degli interessi Consorziali; 

 A voti unanimi e palesi 

D E L I B E R A 

1) di nominare componenti della Commissione Ambientale i signori: 
- Maria Paola Bocchi del Comune di Borgofranco sul Po; 
- Pradella Fiorella del Comune di Carbonara Po; 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

- Malagò Vittorino del Comune di Felonica; 
- Sacchi Massimiliano del Comune di Gonzaga; 
- Capisani Rossella del Comune di Moglia; 
- Guidorzi Maurizio del Comune di Magnacavallo; 
- Nosari Fabrizio del Comune di Motteggiana; 
- Comparsi Letizia del Comune di Pegognaga; 
- Barbieri Daniele del Comune di Pieve di Coriano; 
- Canossa David del Comune di Poggio Rusco; 
- Ghirardi Lorenzo del Comune di Quingentole; 
- Cavalli Roberta del Comune di Quistello; 
- Primavori Valerio del Comune di Ostiglia; 
- Zanella Pietro del Comune di Revere; 
- Spinardi Ennio del Comune di San Benedetto Po; 
- Papazzoni Giulia del Comune di San Giacomo delle Segnate; 
- Bettinazi Rosetta del Comune di San Giovanni del Dosso; 
- Braga Matteo del Comune di Schivenoglia; 
- Bianchini Andrea del Comune di Sermide; 
- Compagnoni Carlo del Comune di Serravalle a Po; 
- Bertolini Michele del Comune di Sustinente; 
- Bianchi Francesco del Comune di Suzzara; 
- Cugola Vittorio del Comune di Villa Poma; 

 
2) d’incaricare il Responsabile del Servizio di trasmettere il presente atto ai 

Comuni Consorziati. 
 
 

* ° * ° * ° 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(Pasotto) 

 
 (Manicardi) 

    
                                         
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Pubblicato all'Albo Pretorio sul sito del Consorzio (www.oltrepomantovano.eu) il 
_____________ e vi rimarrà per gg. 15 consecutivi. 
 

 IL SEGRETARIO 
 (Pasotto) 

 

 
 

ESECUTIVITA' 
 
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio 
pubblicazione,  è divenuta esecutiva il ____________________  (art. 124 T.U.E.L. D. 
Lgs. n. 267/2000) 
 

   non essendo pervenute richieste di invio al controllo; 
 

 non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente  esecutiva  di altra 
deliberazione. 

 
IL SEGRETARIO 


